Form No. 3392-321 Rev A
Forerhussaet

Workman® HDX- og HDX-Auto-arbejdskoretg;j
Modelnr. 07392—Serienr. 315000001 og derover

Monteringsvejledning

Sikkerhed

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklaring nr. 65
Dette produkt indeholder et eller flere
kemikalier, der ifolge staten Californien
er kreftfremkaldende og giver medfodte
defekter eller forplantningsskader.

Sikkerheds- og
instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmarkaterne

kan nemt ses af operatoren og er
placeret txt pa potentielle risikoomrader.
Beskadigede eller bortkomne markater

skal udskiftes.

117-4955

1. Advarsel — laes betjeningsvejledningen, brug
sikkerhedsselen, nar du sidder pa fgrersesedet, og undga at
tippe maskinen.

2. Advarsel — beer hagrevaern.

130-5964

93-9850

130-5964
1. Foretag ikke reparation — laes betjeningsvejledningen. ) o )
1. Advarsel — | tilfaelde af en ngdsituation 1) Traek lasestiften
ud af hver haengsel. 2) Skub det forreste vindue ud for at
forlade maskinen.

*

© 2014—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA.
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes
3392 -32 1% A



1. Lees betjeningsvejledningen for at fa oplysninger om sikringer.

2. Vinduesvisker — 15 A
3. Lys—-15A

130-5439

4. Sprinkler
5. Vinduesvisker

Montering

Losdele
Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.
Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kreever ingen dele - Klarggring til montering af saettet.
2 Kraaver ingen dele _ Afmontering af centerkonsolpanel og
saeder.
Afmonter CVT-kglekanalen (kun HDX-
3 Kraever ingen dele - Auto), keletanken, styrtbgjleenheden og
saedeafskeermningen.
. _ Placer maskinen pa en donkraft, og
4 Kreever ingen dele afmonter de forreste hjul.
5 Trykfjeder (hvid) 2 Montering af trykfjederstangen.
Bageste farerhusbeslag 2
Indvendigt forreste fgrerhusbeslag 2
Udvendigt forreste fgrerhusbeslag 2
Gummiisolatorbeslag 4
6 Bolte (3/8 tomme) 4 Montering af fgrerhusbeslagene.
Mgtrik (3/8 tomme) 4
Bolte (1/2 tomme) 2
Speendeskive 2
Mgtrikker (1/2 tomme) 2
7 Kraever ingen dele - Montering af seedeafskaermning.
8 Sidepladepaneler 2 Montering af sidepanelerne.




Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

Farerhusets ramme 1

Bolte (1/2 tomme) 4 .

9 Spaendeskiver (1/2 tomme) 4 Montering af fgrerhusets ramme.

Mgtrikker (1/2 tomme) 4

Ledningsnet 1

1 0 Kabelband 4 Ledningsnetfaring.

Sikring, 30 A 1

Gulvpladepanel 2 Monteri ¢ aul deplad

1 1 Sidepladepanel > Ie;)nneenng af gulv- og sidepladepane-

Bolte (1/4 tomme) 12 '

Bolte (1/4 tomme) 2

Afstandsbesninger 2 Montering af centerkonsolpanel
ri r ,

1 2 Holdgstykke 1 seeder, koletank og roret il
Metrikker (1/4 tomme) 2 betjeningsvejledningen.
CVT-indsugningsheette (seelges 1
separat)

: _ Tilslut batteriet, seenk ladet og monter

1 3 Kraever ingen dele motorhjelmen.

Medier og ovrige dele

Beskrivelse Antal Anvendelse
Trykfjederveerktgj 1 Installation af trykfijederen.
CVT-indsugningsheette (kun Workman . . .
HDX-Auto) 1 Montering af CVT-indsugningsheetten.




1

Klargegring til montering af
saettet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Flyt maskinen hen pi et plant underlag, og aktiver
parkeringsbremsen.

2. Loft eller afmonter ladet fra koretojet, hvis det er
udstyret med et lad.
Bemaerk: Se betjeningsvejledningen til koretojet for at fa
flere oplysninger om at heve og afmontere ladet.

3. Stop motoren, aktiver parkeringsbremsen, og fjern
noglen.

4. Frakobl batteriet. Se betjeningsvejledningen til maskinen.

Mens du har fat i motorhjelmens forlygtedbninger,
lofter du op i motorhjelmen for at frigore de nederste
monteringstapper fra dbningerne 1 kofangeren (Figur

1.

\\ YL 1

G010314

Motorhjelm

7. Drej den overste del af motorhjelmen fremad, og kobl
ledningsstikkene af fotlygterne (Figur 1).

8. Afmonter motorhjelmen.

2

6. Drej den nederste del af motorhjelmen opad indtil de

overste monteringstapper kan trakkes af stelrillerne
(Figur 1).

Afmontering af
centerkonsolpanel og sader

Kraever ingen dele

Afmontering af centerkonsolpanelet fra
Workman HDX-maskiner

1. Skru alle greb af og afmonter dem fra konsolhandtag
og gearskiftestangen (Figur 2).

G023161

1. Gearskiftestang 4. Kontrolstang
2. Kontramegtrik 5. Regulatorgreb
3. Gearskiftehandtag

2. Afmonter kontrametrikken fra gearskiftestangen (Figur
2).

3. Afmonter de 6 skruer, der fastgor den udvendige
kant af dekpladen péd centerkonsollen til chassiset, og
afmonter dekpladen (Figur 3).




G023165

2. Deakplade

Afmontering af centerkonsolpanelet fra
Workman HDX-Auto-maskiner
1. Afmonter alle greb fra konsolhindtag og fra

gearskiftstangen ved at dreje grebene mod uret (Figur
4).

G024571

Figur 4

1. Bremsehandtag 5. Greb til gearstand
(L-position)
2. Hydraulisk lgftegreb 6. Hydraulisk lgftelas (last

position — venstre)

3. Greb til hastighedsomskif- 7. Hastighedsomskifter
ter (A-position)

4. Greb til gearstang

2. Tjern de 4 sekskantskruer, der fastgor
gearskiftindikatordakslet til seedeafskarmningen (Figur
5).

G024588

Figur 5

Indikatorstik
2. Gearskiftindikatordeeksel
3. Sekskantskruer

4. Styringsdeeksel
5. Stik til maskinledningsnet

3. Loft gearskiftindikatoren op, frakobl indikatorstikket fra
stikket til maskinledningsnettet, og tag indikatordakslet
af maskinen (Figur 5).

4. Tjern de 6 sekskantskruer, der fastgor styringsdakslet
til seedeafskermningen, og afmonter styringsdaekslet

(Figur 5).

Afmontering af saederne fra maskinerne

Afmonter de 8 unbrakobolte, der fastgor seedeskinnerne pé
sedet til chassiset, og afmonter sederne (Figur 6).

1 2 3 1

1. Unbrakobolte
2. Sadeskinne




3

Afmontering af
CVT-kglekanalen (kun
HDX-Auto), kaletanken,
styrtbgjleenheden og
sadeafskarmningen

Kraever ingen dele

Afmontering af CVT-kelekanalen (kun
HDX-Auto)

Fjern det slangespzndeband, der fastgor CVT-kolekanalen
til flangen pa CVT-indsugningen bag pa styrtbojlepanelet i
passagersiden (Figur 7).

G024791 1

Figur 7

1. CVT-indsugningsslange 3. Indsugningsrerforbindelse
2. Slangeklemme

Afmontering af keletank

1. Left keletanken op og ud af stettelommen pa bagsiden

af sedeafskeermningen (Figur 8).

Figur 8

1. Kaletank 3. Saedeafskaermning
2. Beslag til kgletank

G023166

2. Placer koletanken i en oprejst position pa
motoren/chassiset.

Afmontering af styrtbgjleenhed

Afmonter de 6 bolte, der fastgor styrtbojleenheden til

maskinstellet som vist i Figur 9 og Figur 10.

Bemaerk: Bortskaf ikke boltene.

~ g026469

Fjern roret til betjeningsvejledningen og R-klemmerne fra

styrtbojleenheden og leg dem til side.




Figur 10

Afmontering af sadeafskarmning
For Workman HDX-maskinen:

1. Serg for, at parkeringsbremsen er aktiveret (Figur 11).

5 6

G023171——

Figur 11

Stang, differentialelas

Stang, hydraulisk lgft af
ladbund

Stang, skifter til hgjt og
lavt hastighedsomrade

Gearvaelgerkappe
2. Stang, gearveelger 5.

3. Parkeringsbremse 6.

2. Flyt stangen til differentialeldsen fremad og til hejre for
at lase den i indkoblet position (Figur 11).

For Workman HDX-Auto-maskinen:

1. Tag gearskiftindikatorens stik ud af koretojets
ledningsnet (Figur 12).

9025506

Figur 12

1. Gearskiftindikatorens stik 2. Kgretgjets ledningsnet

2. Loft og drej centerkontrolenheden af vejen for at fi
adgang til affjedringsfjedrene.

Begge maskiner:

Loft sedeafskeermningen op, og afmonter den fra maskinen
(Figur 13).

Q) )|

Figur 13

For Workman HDX-Auto-maskinen:

Afmonter de bolte, der fastgor lofteventilen til beslagene
pé betjeningsanordningerne, og de motrikker og bolte, der
fastgor kontrolbeslaget til maskinen (Figur 14).




S g B

® @--\-- \(
3 4
9027095
Figur 14
1. Bolte, der fastger 3. Bolte, der fastger 09828
kontrc,)lbeslaget til kontrélbeslaget til Figur 15
maskinen. maskinen. 1. Donkraftpunkter fortil
2. Bolte, der fastger 4. Mgatrikker

Igfteventilen il
beslagene pa

betjeningsanordningerme. Afmontering af forhjulene

1. Fjern de 5 lasemotrikker, der fastgor det forreste hjul

I pé hjulnavet (Figur 106).

Placering af maskinen pa
donkraft og afmontering af de
forreste hjul

Kraever ingen dele

Placering af maskinen pa donkraft

G024558 1

A FARE Figur 16

Et koretgj pa en donkraft kan vare ustabilt og glide 1. Lasematrikker 3. Hjulnav
ned af donkraften, hvorved personer nedenunder 2. Forhjul
det vil komme til skade.
* Start ikke motoren, mens koretgjet star pa en 2. Fjern hjulet fra hjulnavet (Figur 16).
kraft.

donkra 3. Gentag trin 1 og 2 for forhjulet pa den anden side af
* Fjern altid neglen fra tendingen, for du stiger maskinen.

af koretojet.

* Bloker hjulene, nar koretgjet star pa en donkraft.

* Start ikke motoren, nir keretojet er loftet med donkrafte,
da motorvibrationer eller hjulbevagelse kan i koretojet
til at glide af donkraften.

* Arbejd ikke under koretojet uden stottebukke, som
understotter det. Koretojet kan glide af donkraften og
skade nogen under det.

* Nar koretojets forreste del loftes med donkraft, placeres
altid en klods (eller tilsvarende materiale) pd 5 x 10 cm
mellem donkraften og stellet.

* Donkraftpunktet forrest pa koretojet er under stelstotten
pé den forreste, midterste del (Figur 15).




S

Montering af trykfjederen

Dele, der skal bruges til dette trin:

| Trykfieder (hvid)

Fremgangsmade

1.

Benyt et trykfjedervarktoj som specificeret i Figur 17,
og monter trykfjederstangen gennem hullerne i hver
fiederbzerer (Figur 18).

Vigtigt: Udvis forsigtighed, nar du afmonterer
fijederbzreren. Fjederen er under tryk.

9026281

51 cm 2. 13 cm

9026495

Figur 19

4. Stram 1 motrik pa hver stang for at fastgore fjedrene.

Fjern bolte og meotrikker fra enden af hvert
stabilisatorled som vist pa Figur 20, felt A.

9026276

Figur 20

/ Y 4026472
Figur 18
1. Fjederbeerer 3. Stabilisatorled
2. Styrearm
2. Mil og noter fjedrenes lengde.
3. Monter motrikker og spendeskiver pd begge ender af

stangen (Figur 19).

Fjern bolte og metrikker fra styrearmen, der fastgor
hver fjederbarer som vist pa Figur 20, felt B.

Fjern fjederbzrere og fjedre fra maskinen som vist pa
Figur 20, felt C.

Bemaerk: Bematk placeringen af markater pd
fjederbzrerne. Fjederbarerne skal sxttes tilbage i
samme position.




8. Fjern de eksisterende fjedre fra fjederbarerne, og sxt
fiedrene fra dette szt (hvide fjedre) i fjederbarerne.

9. Benyt trykfjedervarktojets stang til at trykke fjedrene
sammen til den vardi, der blev milt i trin 2.

10. St fjedrene og fjederbareren tilbage pd maskinen.

11.  Monter de bolte og motrikker, der blev fjernet tidligere,
fra stabilisatorleddene og styrearmen.

12. Monter de forreste hjul, og senk maskinen.

13. Tilspend hjulmetrikkerne til et moment pd 109 til 122

Nm.

6

Montering af fererhusbesla-
gene

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Bageste fgrerhusbeslag

Indvendigt forreste farerhusbeslag

Udvendigt forreste fererhusbeslag

Gummiisolatorbeslag

Bolte (3/8 tomme)

Megtrik (3/8 tomme)

Bolte (1/2 tomme)

Spaendeskive

NN INDN

Megtrikker (1/2 tomme)

Fremgangsmade

1. Monter de bageste beslag pa maskinen som vist pa
Figur 21 ved hjzlp af de skruer, der blev fjernet fra
styrtbojlen 1 Afmontering af styrtbejleenhed (side 6).

9026243

Figur 21

2. Tilspand til 94 til 108 Nm.

3. Installer det forreste indvendige og udvendige beslag
pa hver side af maskinen som vist pa Figur 22 med 2
bolte (3/8 tomme), 2 motrikker (3/8 tomme), 1 bolt
(1/2 tomme), 1 spendeskive, og 1 motrik (1/2 tomme).

9026244

Figur 22
1. Bolte (3/8 tomme) 3.

Indvendigt beslag

2. Udvendigt beslag 4. Bolt (1/2 tomme)

4. Tilspaend de to bolte (3/8 tomme) til et moment pa
37 til 45 Nm, og den ene bolt (1/2 tomme) til 91 til
113 Nm.

5. Monter de fire gummiisolatorbeslag som vist i Figur 23.

Bemaerk: Brug sedevand til at fremme monteringen
af beslagets stottebeslag,

(al

|
|| |

A

Montering af saedeafskaerm-
ning

Kraever ingen dele

Montering af sadeafskaarmning

Begge maskiner:

10



1. Ret dbningen i sedeafskeermningen til
parkeringsbremsen ind efter parkeringsbremsens
héindtag;

2. Ret hullet i gearvalgerkappen ind efter stangen til
gearveelgeren.

3. Juster dbningen i seedeafskeermningen til stengerne
til loft af ladstyringen, skifteren til hojt og lavt
hastighedsomriade og differentialelasen.

4.  Sank sedeafskermningen.

5. Ret hullerne i afskeermningen til seedemonteringen ind
efter seedets stottebeslag pa chassiset.

Bemaerk: Tilspaznd ikke boltene.
For Workman HDX-Auto-maskinen:

Tilslut gearskifteindikatoren, og fastgor beslaget til
betjeningsanordningerne med skruerne (Figur 14
og Figur 12), der blev fjernet under proceduren
Afmontering af sedeafskarmning (side 7).

9026246

Figur 24

8 3. Spaxnd boltene pa skermene.

Bemaerk: Tilspznd ikke boltene for meget.
Montering af sidepanelerne

Dele, der skal bruges til dette trin: 9

| 2 |Sidep|adepaneler

Montering af fererhusets

Montering af sidepladepanelerne ramme
1. Lesn boltene cirka én omgang pa skermene for at give . .
plads til, at sidepladepanelerne kan glide pa plads. Dele, der skal bruges til dette trin:
2. Skub sidepladepanelerne mellem sxdeafskaermning og 1 Farerhusets ramme
sideskermene som vist i Figur 24. 4 Bolte (1/2 tomme)
Bemaerk: Sorg for, at panelerne sidder helt i bund, 4 Spaendeskiver (1/2 tomme)
for boltene spaxndes. :
4 Megtrikker (1/2 tomme)
Fremgangsmade

Hold forerhusets ramme, idet loftepunkterne benyttes, og
placer den pd maskinen (Figur 25).

11



|
- L

e N\

— | 9026247

Figur 25

1. Leftepunkter

Fastgor rammen pa maskinen med 4 (1/2 tomme) bolte, 4
(1/2 tomme) spzndeskiver og 4 (1/2 tomme) motrikker som
vist pa Figur 20.

¢ go26272

Figur 26

Tilspaend boltene med et moment pd 91-113 Nm.

1
0

Ledningsnetforing

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Ledningsnet

4 Kabelband

1 Sikring, 30 A

Fremgangsmade

For ledningsnettet som vist 1 Figur 27, og fastgor det med
de fire kabelbind.

- )
()
///; @. \ ‘- : \\

|

9026273

Figur 27

Slut ringklemmen pé ledningsnettet til jordblokken, og sat
stikket til sikringsblokken ind i et ledigt stik (Figur 28).

Hvis der ikke er noget ledigt stik i sikringsblokken, skal en
sikringsblok tilfejes til sikringsblokgrupperingen. Kontakt en
autoriseret serviceforhandler for at fa flere oplysninger.

12



9027950

1. Sikringsblok 2. Motorblok

1
1

Montering af gulv- og
sidepladepanelerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Gulvpladepanel

2 Sidepladepanel

A=) g

Figur 29
1. Bolt 2. Gulvpladepanel

Tilspand boltene til 1017 til 1243 Ncm.

Monter sidepladepanelerne pa hver side af maskinen med 2
bolte (1/4 tomme) som vist pd Figur 30.

Figur 30

12 Bolte (1/4 tomme)

Fremgangsmade

Monter gulvpladepanelerne pa hver side af maskinen med 3

bolte (1/4 tomme) som vist i Figur 29.

13

Tilspand boltene til 1017 til 1243 Ncm.




1
2

Montering af centerkonsol-
panelet, saeder, koletan-
ken, CVT-kglekanalen (kun
HDX-Auto) og roret til betje-
ningsvejledningen

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Bolte (1/4 tomme)

2 Afstandsb@sninger

1 Holdestykke

2 Matrikker (1/4 tomme)

1 CVT-indsugningshaette (seelges separat)

Fremgangsmade

1. Monter ror til betjeningsvejledning som vist i Figur 31.

1 2 3 4 5 6 9026275
Figur 31
1.  Matrikker 4. R-klemmer

2. CVT-indsugningsheette 5. Plade
(kun Workman
HDX-Auto/saet szlges
separat)

3. Afstandsbgsninger 6. Bolte

2. Ret hullerne i sedeskinnerne ind efter hullerne i

afskeermningen til sedets monteringspositioner (Figur

6).

14

3. Fastgor saderne til chassiset med boltene med de otte
sokler (Figur 6), du fjernede i trin 2 Afmontering af
centerkonsolpanel og seder (side 4).

4. Kun for Workman HDX-Auto: Fastgor CVT-
kolekanalen (Figur 7) til indsugningsroerforbindelsen
vha. den slangeklemme, du fjernede i trin 3
Afmontering at CVT-kolekanalen (kun HDX-Auto),
koletanken, styrtbojleenheden og sedeafskarmningen
(side 5).

Bemaerk: CVT-indsugningshztte skal monteres pa
dette szt for Workman-HDX-Auto-maskinen. Kontakt
din autoriserede serviceforhandler.

5. Juster centerkonsolpanelet over styrestengerne pa
centerkonsollen (Figur 3 og Figur 5), og fastger panelet
med de skruer, du fjernede i trin 2 Afmontering af
centerkonsolpanel og seder (side 4).

6. Monter de greb, du fjernede i trin 2 Afmontering af
centerkonsolpanel og sxder (side 4).

7. Juster venstre og hojre flange pa koletankens beslag ind
efter koletankens stotte pa sedeafskermningen (Figur
8).

8. Sznk tanken ned i stotten, indtil tanken sidder godt
fast (Figur 8).

1
3

Tilslutning af batteriet,
Sankning af lad og Montering
af motorhjelmen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Se betjeningsvejledningen til maskinen.
Slut den positive (+)-batteriledning til batteriet.

2. Klem sammen om batteridakslet, juster tapperne ind
efter batteribundpladen, og slip batteridekslet.

Bemaerk: Se betjeningsvejledningen til maskinen.
Senk ladet. Se betjeningsvejledningen.

Ret bunden af motorhjelmen ind efter toppen af
kofangeren.

Tilslut lygterne
Indsat de overste monteringstapper i stelrillerne.

Indszt de nederste monteringstapper i dbningerne i
kofangeren.




8.

Serg for, at motorhjelmen er helt fastgjort i rillerne
overst, nederst og pi siderne.

Produktoversigt
Betjeningsanordninger

Kontrolpanel

Vinduesviskerkontakt

Tryk overst pa kontakten for at aktivere vinduesviskerne
(Figur 32).

9026274

Figur 32

1. Betjeningsanordning til 2. Lyskontakt
vinduesvisker

Lyskontakt
Tryk pé lyspladen for at tende lyset (Figur 32).

Forrudelas

Loft op i lasehdndtagene for at dbne forruden (Figur 33).
Tryk ind pa lasen for at lise forruden i dben position. Trak
ud og ned i lisen for at lukke og fastgore forruden.

026672

Figur 33

1. Forrudelas

15



Inkorporeringserklaering

Modelnr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generel beskrivelse Direktiv
Farerhussaet, Workman

315000001 og ¢ . . 2006/42/EF,

07392 derover HDX- og HDX-Auto- CAB-HD WORKMAN -arbejdskeretgj 2000/14/EF

arbejdskgretgj

Relevant teknisk dokumentation er blevet udarbejdet som kraevet iht. del B i bilag VII til 2006/42/EF.

Vi vil som svar pa anmodninger fra nationale myndigheder fremsende relevant information om dette delvist
komplette maskineri. Informationerne bliver fremsendt elektronisk.

Dette maskineri ma ikke idriftsaettes, fgr det er inkorporeret i godkendte Toro-modeller som angivet i den
tilknyttede overensstemmelseserkleering og iht. alle vejledninger, hvorved det kan erkleeres at overholde
alle relevante direktiver.

Certificeret:

Q\ Ny /e
QZ CLG(,*{\ ){ V/\(,

David Klis

Overordnet teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
November 13, 2014

16

Teknisk EU-kontakt:

Peter Tetteroo
Toro Europe NV

B-2260 Oevel-Westerloo

Belgium

Tel. 0032 14 562960
Fax 0032 14 581911




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Klargøring til montering af sættet
	2 Afmontering af centerkonsolpanel og sæder
	3 Afmontering af CVT-kølekanalen (kun HDX-Auto), køletanken, styrtbøjleenheden og sædeafskærmningen
	4 Placering af maskinen på donkraft og afmontering af de forreste hjul
	5 Montering af trykfjederen
	6 Montering af førerhusbeslagene
	7 Montering af sædeafskærmning
	8 Montering af sidepanelerne
	9 Montering af førerhusets ramme
	10 Ledningsnetføring
	11 Montering af gulv- og sidepladepanelerne 
	12 Montering af centerkonsolpanelet, sæder, køletanken, CVT-kølekanalen (kun HDX-Auto) og røret til betjeningsvejledningen
	13 Tilslutning af batteriet, Sænkning af lad og Montering af motorhjelmen

	NO TITLE
	NO TITLE
	Kontrolpanel





